Англиски јазик, 7 одделение (30.3-3.4.2020)
Тема 6: Патување, разгледување, купување (март/април 2020)
Цели: Активности за увежбување вокабулар од темата
- лексички единици и јазични функции – патување
- разбирање при читање на текст
Задача 1 : 
- Прочитај го составот на Мет во учебникот на страна 84. вежба 4. 
- Одбери кој од понудените 3 реченици сметаш дека треба да биде насловот на неговиот состав. 
Напиши го одговорот a, b или c во тетратка и објасни (со една реченица) зошто мислиш дека тоа е најсоодветниот наслов за составот на Мет.  

Задача 2:
- Прочитај ги прашањата од вежбата b (под составот на Мет). 
- Прашањата  и одговорите напиши ги во тетратка. Одговорите на прашањата 3 и 4 очекувам да се соодветни. (не одговарај само Yes / No )

Задача 3:
Прочитај ги подолу наведените дефиниции или синоними и напиши за кој збор од текстот се однесуваат.
Примери: 
 - Major, central, essential = main  
 - A very large ball of burning gas in space that is usually seen from the earth as a point of light in  the sky at night = star
- A week ago, previous week = last week

1. To examine something very carefully =
2. Small in size or amount = 
3. The area above the earth, in which clouds, the sun, etc. can be seen 
4. Facts about a situation, person, event, etc. =
5. Location, area, region  =
6. Ghastly, dreadful, horrible = 
7. [bookmark: _GoBack]Purchase, get, shop = (past simple, irregular verb)
8. Awesome or fascinating =

Домашната задача за следната недела ја очекувам по е-пошта, најдоцна до четврток за да можам да ги прегледам и дадам повратна информација.
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Check list:
	English homework (30.3-3.4.2020)
	5
	4
	3
	2
	1

	Reading comprehension
	
	
	
	
	

	Feedback:
	
	
	
	
	



Пријатна работа!
Teacher Kamelija
